INDICAÇÃO Nº 395/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que efetue, em caráter de urgência, a limpeza em toda extensão da Avenida Ivo Guersoni, bairro Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

Existe um grande acúmulo de lixo na referida avenida e consequentemente os moradores vêem sofrendo com proliferação de insetos, causando inúmeros transtornos aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE